
Skogskarlarna och Skogsflickornas bidrag 
till Skånska juniorer och unga seniorer

Bakgrund:	 Skogskarlarna och Skogsflickorna i Skåne har under lång tid  
stöttat de Skånska juniorerna med årliga bidrag på 4x2000 kr. Att 
stötta orienteringsrörelsen är en av klubbarnas grundpelare ända 
sedan Skogskarlarna bildades 1930. Urvalet av pristagare har skett 
på lite olika sätt och vi har nu bestämt oss för nedanstående upplägg 
för att få största möjliga nytta med bidraget.

Upplägg:	 Skogskarlarna och Skogsflickorna i Skåne kommer att dela ut ett 
årligt bidrag på sammanlagt minst 8000 kr till en eller flera Skånska 
juniorer och unga seniorer. Bidraget kan sökas av orienterare i åldern 
17-25 år som representerar Skånska klubbar. Ansökan görs individu-
ellt och bidraget är individuellt och inte till en klubb/grupp. Bidraget 
skall över tid fördelas lika mellan damer och herrar men det måste 
inte vara så ett enskilt år. Hela summan kan ges till en pristagare 
men kan också delas upp på flera.

Mål:	 Skogskarlarna och Skogsflickorna i Skåne vill med bidraget ge  
lovande unga orienterare ökade möjligheter att utvecklas och preste-
ra. Bidraget ges till aktiviteter eller material som hjälper till. Exempel 
på detta kan vara träningsläger, tävlingsresa, landslagsaktiviteter 
som bekostas av löparen själv, material (pannlampa, cykel, skor) osv. 
Bidraget kan även sökas av den som vill utvecklas som ledare, trä-
nare, banläggare, kartritare osv.

Ansökan:	 Ansökan görs senast 11/12 till Mikael Gustafsson:  
nordskrivaren@gmail.com 
Ansökan kan göras för aktiviteter/inköp som görs senast under 2027.  
Enda motprestationen är att pristagaren förväntas skriva en kortare 
text till tidningen ”I kärrkanten” där man berättar om vad man gjorde 
med bidraget och gärna en bild från lägret/resan eller på  
utrustningen (pannlampan) osv. 
 
I ansökan skriver du ditt namn, klubb, ålder och vad du tänker an-
vända pengarna till och hur du tror detta skulle bidra till din utveck-
ling som orienterare. Pristagarna utses av en grupp Skogskarlar och 
Skogsflickor från Skåne.

 Välkommen med 
 din ansökan!


